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SHOQERIA TPLANI

KOSTO E PLOTE E PROJEKTIT DHE PLANI | FINANCIMIT

000/LEK

Burimet e financimit rerqgindja e
Kostoja e kapitalit te
Zerat e investimeve Plote Hua Kapit. Pronarit | pronarit ndaj
Investime afat gjata
| Punime civile
1|Vepra & marrjes 10.793 8.634 2.159 0,20
2{Dekantuesi 12.695 10.156 2.539 0,20
3|Derivacioni me tub celiku 50.680 40.544 10.136 0,20
4|Baseni i presionit 20.760 16.608 4,152 0,20
5| Tubacioni i turbinave 8.930 7.144 1.786 0,20
6|Godina e centralit 13.250 10.600 2.650 0,20
7{Linja TN 12.152 9.722 2.430 0,20
Shuma 1 129.260 103.408 25.852 0,20
Il Makineri e paisje
1|Makineri dhe paisje ndihmese 127.274 101.819 25.455 0,20
2| N/Stacion elektrik 14.632 11.706 2.926 0,20
Shuma 3 141.906 113.524 28.381 0,20
| Shpenzime per fillimin e akftivitetit
1{Projekt ideja 200 200 1,00
2{Projekt zbatimi 1.500 1.500 1,00
3|Hartimi | plan biznesit 200 200 1,00
4|Studimi hidologjik 120 120 1,00
5|Studim gjeologjik 120 120 1,00
6{Leja per perdorimin e ujit 100 100 1,00
7|Oponence per projekt - idene 100 100 1,00
8|Te tjera dokumenta 200 200 1.00
9| Kualifikimi | punonjesve 500 500 1,00
Shuma 3.040 3.040 1,00
KOSTOJA TOTALE E PROJEKTIT 274.205 216.932 57.273 0,21




HEC VALBONA
Piani kalendarik i punimeve

Nr Emertimni Vieiia M A E T
milion leke 1 2 3 4 5
1{Vepra e maries 11.00 5.50 5.5
2{Dekantuesi 12.70 6.35 6.35
3| Derivacioni me tub 50.56] 16.80 16.8 16.8
4{Baseni i presionit 20.76 10.38 10.38
S5{Tubacioni i furbinavel 8.95 8.95
6{Godina e centralit 13.25 6.62 8.63
7iLinja TN 12.15 6.08 6.08
8{Montime 141.90 70.950] 70.95
{Shuma= 271.27] 3527 51.74 42241 70.950] 70.95
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FOND) 70
MILION 60
LEKE 50
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